SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 55/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 55/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 55/2024

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando  a
AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE RIACHUELO/RN.

Item Descrição Unidade Quantidade

01 BAQUETAS PARA TAROL Par 12

02 BAQUETAS PARA BOMBO Par 12

03 BAQUETAS PARA SURDO Par 08

04 BAQUETAS PARA REPIQUE Par 10

05 PELE PARA REPIQUE – N. 10 Und 12

06 PELE PARA TAROL – N. 14 Und 12

07 PELE PARA SURDO – N. 12 Und 12

08 PELE PARA SURDO – N. 14 Und 12

09 PELE DE RESPOSTA PARA TAROL Und 12

10 ESTEIRA PARA TAROL – N.20 Und 12

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/08/06/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-55-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/08/06/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-55-2024/

11 PRATO DE LATÃO – N. 14 Par 02

12 BOMBO GRANDE – TAM. 30X22 Und 02

13 SURDO – TAM. 30X14 Und 02

14 SURDO – TAM. 45X14 Und 02

15 CAIXA REPIQUE – 6X14 Und 03

16 TALABARTE PARA TAROL Und 06

17 TALABARTE PARA SURDO – 30X14 Und 04

18 TALABARTE PARA SURDO – 30X14 Und 04

19 TALABARTE PARA CAIXA REPIQUE Und 06

20 TALABARTE PARABOMBOS Und 04

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas
de preços deverão ser enviadas até o dia 12 de agosto de 2024,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 6 de agosto de 2024.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE FRANÇA

Setor de Cotações

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:215E6D69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/08/2024. Edição 3344
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/